
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 город Краснодар 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60                                      

имени Николая  Кириченко 
 

 
ПРИКАЗ 

 
 
 01.09.2023г.                                                                   № 7-А 
 
 
  

О предоставлении компенсации за питание обучающимся 
с ограниченными возможностями здоровья. 

  
В целях реализации Порядка предоставления дополнительной меры 

социальной поддержки в виде обеспечения  бесплатным двухразовым 
питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, 
обучающихся по очной форме обучения в муниципальных 
общеобразовательных  организациях муниципального образования город  
Краснодар, утвержденного решением городской Думы  Краснодара 
28.01.2010 № 69 п.5 (в редакции от 26.03.2020 №94 п.4), приказом 
департамента образования администрации муниципального образования 
город Краснодар от 26.04. 2022 г. № 702  О внесении изменения в приказ 
департамента образования администрации муниципального образования 
город  Краснодар от 30.12.2021 № 2594 « Об утверждении  расчета размера  
дополнительной меры социальной поддержки в виде обеспечения  
бесплатным питанием ( его денежной компенсации)  обучающихся 
муниципальных общеобразовательных организаций муниципального 
образования  город Краснодар- инвалидов, детей-инвалидов и детей с 
ограниченными возможностями здоровья на 2022 год» ,  протоколов ПМПК, 
справок МСЭ, заявления родителей приказываю: 
1.Выплачивать   ежемесячно компенсацию в размере стоимости  
двухразового питания обучающимся с ограниченными возможностями 
здоровья    обучающимся на дому  согласно  расписанию индивидуальных  
занятий на дому.( приложение №1) 
2.Деньги перечислить на расчетный счет  Сбербанка родителей :  
3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на ответственного за 
ведение финансовой отчетности  по питанию Чернобровченко Е.Н. 
 
Директор  МАОУ СОШ№ 60                                                  Н.В.Толок 
Ознакомлены: 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	город Краснодар
	СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60                                      имени Николая  Кириченко

		2023-09-04T16:13:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60 ИМЕНИ НИКОЛАЯ КИРИЧЕНКО
	Я являюсь автором этого документа




